
   Załącznik nr 4 

 

W polu powyżej wpisz pełną nazwę Oferenta (uzupełniona komputerowo, wielkimi literami, np.: ORGANIZACJA 
REPREZENTATYWNA DLA PRACODAWCÓW, UL. DŁUGA 10, 00-090 WARSZAWA) 

Karta Oceny 
 

1. Określenie w części nr II. Formularza Oferty liczby i rodzaju dodatkowych grup 
docelowych objętych działaniami w ramach realizacji zadania: 

 

  Objęcie działaniami kobiet; 

  Objęcie działaniami dodatkowej grupy docelowej; 

  Objęcie działaniami 2 lub więcej dodatkowych grup docelowych. 

 

2. Określenie w części nr II. Formularza Oferty zasięgu terytorialnego zadania – 
zadeklarowanie objęciem działaniami:  

 

  8 województw; 

  9-10 województw; 

  11-12 województw; 

  13-14 województw; 

  15 województw; 

  16 województw. 

 

3. Określenie w części nr II. Formularza Oferty liczby zakładów pracy objętych działaniami – 
zadeklarowanie objęciem działaniami:  

 

  100 zakładów pracy; 

  101-150 zakładów pracy; 

  151-200 zakładów pracy; 

  201-250 zakładów pracy; 

  251-300 zakładów pracy; 

  powyżej 300 zakładów pracy. 



 

4. Określenie w części nr II. Formularza Oferty liczby osób objętych działaniami – 
zadeklarowanie objęciem działaniami sumarycznie:  

 

  7000 osób, w tym 2000 osób w 2019 r. i 5000 osób w 2020 r.;  

  8000 osób, przy zachowaniu minimalnej liczby osób  w danych latach; 

  9000 osób, przy zachowaniu minimalnej liczby osób  w danych latach; 

  10000 osób, przy zachowaniu minimalnej liczby osób  w danych latach; 

  11000 osób, przy zachowaniu minimalnej liczby osób  w danych latach; 

    powyżej 11 tys. osób, przy zachowaniu min. liczby osób  w danych latach. 

 

5. Doświadczenie Oferenta w realizacji projektów związanych ze zdrowiem publicznym o 
danej wartości na podstawie części nr IV. Formularza Oferty – Oferent realizował podaną 
liczbę projektów w zakresie zdrowia i przeciwdziałania paleniu tytoniu: 

 

  Brak doświadczenia w realizacji projektów  

  1 projekt za kwotę do 100 000 zł lub projekty niezwiązane ze zdrowiem publicznym;  

  1-4 projektów w tym min. jednego na kwotę wyższą niż 100 000 zł; 

  1-4 projektów w tym min. jednego na kwotę wyższą niż 500 000 zł; 

  5 i więcej projektów w tym min. jednego na kwotę wyższą niż 500 000 zł; 

  5 i więcej projektów w tym min. jednego na kwotę wyższą niż 1 000 000 zł. 

 

6. Deklaracja dysponowania przez Oferenta na podstawie części nr IV. Formularza Oferty 
kadrą o odpowiednim wykształceniu do celów realizacji zadania: 

 

  Dysponowanie co najmniej 1 specjalistą z 1 obszaru: komunikacji i edukacji lub 

coachingu i mentoringu lub zdrowia publicznego lub epidemiologii lub chorób płuc; 

  Dysponowanie co najmniej 1 specjalistą z 2 różnych obszarów: komunikacji 

i edukacji lub coachingu i mentoringu lub zdrowia publicznego lub epidemiologii lub 

chorób płuc; 

  Dysponowanie co najmniej 1 specjalistą z 3 i więcej różnych obszarów: komunikacji 

i edukacji lub coachingu i mentoringu lub zdrowia publicznego lub epidemiologii lub 

chorób płuc. 



 

7. Zadeklarowanie przez Oferenta różnorodnych form realizacji zadania – Oferent deklaruje w 
części nr II. Formularza Oferty ujęcie w działaniach: 

 

  1-3 różnych form działania; 
 

  4-6 różnych form działania; 

  6-8 różnych form działania; 
 

  9 i więcej różnych form działania. 

 

8. Zadeklarowany przez Oferenta zakres tematyczny działań ujęty w części nr II. Formularza 
Oferty – Spośród zakresu tematycznego działań wskazanego w pkt. 2.8 Wiodąca myśl przekazu 
zał. nr 1 do ogłoszenia, Oferent deklaruje ujęcie w działaniach:  

 

  od 1 do 6 spośród 7 wymienionych tematów; 

  realizację wszystkich wymienionych tematów; 

  realizację wszystkich wymienionych tematów oraz co najmniej jednego tematu 
dodatkowego. 

 

9. Zadeklarowany przez Oferenta sposób dotarcia do poszczególnych grup docelowych ujęty w 
części nr II. Formularza Oferty – Oferent deklaruje:  
 

  Brak wskazania sposobów dotarcia dostosowanych do różnych grup docelowych; 

  Wskazanie różnorodnego sposobu dotarcia jedynie w stosunku do grupy docelowej 
kobiet;  

  Wskazanie różnorodnego sposobu dotarcia w stosunku do wszystkich 
zdefiniowanych grup docelowych. 

 

Oświadczam, że wszystkie powyżej zaprezentowane dane są zgodne z prawdą. Informacje 
zawarte w karcie oceny pokrywają się z informacjami przedstawionymi w ofercie oraz są 
zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby/osób upoważnionych 
 do reprezentacji Oferenta 
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